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 Projekt współfinansowany 
ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 


Załącznik Nr 6 SIWZ

WYKAZ WYKONANYCH USŁUG

Nazwa wykonawcy
.................................................................................................

Adres wykonawcy
.................................................................................................

Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: 

„Zakup, dostawa, montaż wyposażenia sal i doposażenia kuchni w Szkole Podstawowej  im. Jana III Sobieskiego w Jejkowicach w ramach projektu „Przedszkole w szkole” -  Priorytet IX, Działania 9.1, Poddziałania 9.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki” 

przedstawiamy wykaz wykonanych, w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, usług związanych z przedmiotem zamówienia (zakup, dostawa, montaż), w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania, podmiotów na rzecz których usługi zostały wykonane:

	Lp.
	Nazwa usługi

Przedmiot zamówienia 
	Nazwa

 Zamawiającego

Adres
	Wartość
	Terminy  realizacji

	
	
	
	
	Rozpoczęcie
	Zakończenie

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Uwaga:     załączyć dowód należytego wykonania zadania; 

W przypadku składania oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, oceniane będzie łączne doświadczenie wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia.

(podpis/y  osoby/osób upoważnionej/ych do reprezentowania Wykonawcy)

………………………dnia……………………


